ostja ostab hariliku männi potitaimi enamapakkumise teates märgitud 

müügiüksuse numbris ID2483 nimetatud koguses metsataimi (20 000 tk) ) 

transpordituna ostja näidatud ühte asukohta Eesti Vabariigi territooriumil, 

edaspidi vara.  

2. Ostuhind 

2.1. Müüja müüb ja ostja ostab vara hinnaga 3680.- (kolm tuhat kuussada 

kaheksakümmend) eurot.  

2.2. Hinnale lisandub käibemaks 22%.  

3. Vara kvaliteet 

3.1. Vara on sorteeritud, pakendatud ja markeeritud vastavalt keskkonnaministri  

01.07.2016. a määrusega nr 20 “Metsa uuendamisel kasutada lubatud 

kultiveerimismaterjali algmaterjali päritolu, kultiveerimismaterjali tarnimise ja